

ÅRSREDOVISNING

för

M-L Fordonsglas AB

Org.nr. 556832-4601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Säfström, Styrelseledamot
2026-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är glasmontering. Företaget äger 100% i Företagens Utveckling i Dalarna AB org nr 556214-0912, 100% i Företagens Utveckling i Mora AB org nr 559193-0168, samt 50% i Gimsbärke Såg AB org nr 559392-2437.

Företagets säte är Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år, pga högre efterfrågan från kunder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	296 274	216 445	287 009	415 186
Resultat efter finansiella poster	-696 471	-1 140 149	-812 209	-809 470
Soliditet (%)	99,48	98,35	98,87	99,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	11 669 743	-1 140 149	10 579 594
Utdelning		-290 000	0	-290 000
Balanseras i ny räkning		-1 140 149	1 140 149	0
Årets resultat			-696 471	-696 471
Belopp vid årets utgång	50 000	10 239 594	-696 471	9 593 123

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 239 594
Årets resultat	-696 471
	<u>9 543 123</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	9 343 123
	<u>9 543 123</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

M-L Fordonsglas AB

Org.nr. 556832-4601

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		296 274	216 445
Övriga rörelseintäkter		49 166	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>345 440</u>	<u>216 445</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 588	-80 504
Övriga externa kostnader		-378 998	-372 208
Personalkostnader	2	-614 163	-918 712
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-159 682	-166 841
Summa rörelsekostnader		<u>-1 276 431</u>	<u>-1 538 265</u>
Rörelseresultat		-930 991	-1 321 820
Finansiella poster			
Ränteintäkter	3	234 566	181 765
Räntekostnader		-46	-94
Summa finansiella poster		<u>234 520</u>	<u>181 671</u>
Resultat efter finansiella poster		-696 471	-1 140 149
Resultat före skatt		-696 471	-1 140 149
Årets resultat		<u>-696 471</u>	<u>-1 140 149</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>355 859</u>	<u>500 387</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		355 859	500 387
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 050 000	1 050 000
Fordringar hos koncernföretag	6	5 509 187	6 293 752
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	37 500	27 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	785 000	795 000
Andra långfristiga fordringar	9	<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 281 687	9 066 252
Summa anläggningstillgångar		8 637 546	9 566 639
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 051	33 144
Fordringar hos koncernföretag		491 925	492 625
Övriga fordringar		60 540	52 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>68 511</u>	<u>72 596</u>
Summa kortfristiga fordringar		628 027	651 051
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>376 831</u>	<u>538 703</u>
Summa kassa och bank		376 831	538 703
Summa omsättningstillgångar		1 004 858	1 189 754
SUMMA TILLGÅNGAR		9 642 404	10 756 393

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	10 239 594	11 669 743
Årets resultat	-696 471	-1 140 149
Summa fritt eget kapital	9 543 123	10 529 594
Summa eget kapital	9 593 123	10 579 594
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 310	20 814
Övriga skulder	9 971	140 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	49 281	176 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 642 404	10 756 393

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2025	2024
-------	--	------	------

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

194 629

168 610

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 153 654	1 072 054
	Inköp	48 000	100 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-89 000</u>	<u>-18 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 112 654	1 153 654
	Ingående avskrivningar	-653 267	-504 826
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	56 154	18 400
	Årets avskrivningar	<u>-159 682</u>	<u>-166 841</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-756 795</u>	<u>-653 267</u>
	Redovisat värde	355 859	500 387

Not 5	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 050 000</u>	<u>1 050 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
	Redovisat värde	<u>1 050 000</u>	<u>1 050 000</u>

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 293 752	7 964 812
	Reglerade fordringar	<u>-784 565</u>	<u>-1 671 060</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 509 187</u>	<u>6 293 752</u>
	Redovisat värde	5 509 187	6 293 752

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	12 500
Aktieägartillskott	<u>10 000</u>	<u>15 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	37 500	27 500
Redovisat värde	<u>37 500</u>	<u>27 500</u>
Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	795 000	810 000
Aktieägartillskott	<u>-10 000</u>	<u>-15 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	785 000	795 000
Redovisat värde	<u>785 000</u>	<u>795 000</u>
Not 9 Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	0
Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>900 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Redovisat värde	<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
Övriga noter		
Not 10 Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000

NOTER

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-21

Magnus Säfström

Magnus Säfström

2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2026.

Emma Hed

Emma Hed

Auktoriserad revisor
